

ÅRSREDOVISNING

för Zegra AB

Org.nr. 556996-3431

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Olheim, Styrelseledamot
2024-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit caféverksamhet i Älta centrum.
Företagets säte är Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har caféverksamheten avvecklats och cafeét stängdes helt den sista september.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	324	626	596	488
Resultat efter finansiella poster	-8	3	14	53
Soliditet (%)	18,65	30,34	29,7	27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med anledning av att caféverksamheten lades ned under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	119 246	2 558	171 804
Balanseras i ny räkning		2 558	-2 558	0
Återbetalning aktieägartillskott		-75 000	0	-75 000
Årets resultat			-7 832	-7 832
Belopp vid årets utgång	50 000	46 804	-7 832	88 972
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		75 000

Zegra AB
Org.nr. 556996-3431

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 804
Årets resultat	<u>-7 832</u>
	38 972

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>38 972</u>
	38 972

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		323 684	626 466
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-49 509	1 923
Övriga rörelseintäkter		0	1 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>274 175</u>	<u>629 787</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 786	-247 212
Övriga externa kostnader		-97 719	-146 957
Personalkostnader	2	-96 761	-218 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		12 662	-12 660
Övriga rörelsekostnader		<u>-46 515</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-282 119</u>	<u>-625 527</u>
Rörelseresultat		-7 944	4 260
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>112</u>	<u>-794</u>
Summa finansiella poster		112	-794
Resultat efter finansiella poster		-7 832	3 466
Resultat före skatt		-7 832	3 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-908
Årets resultat		<u>-7 832</u>	<u>2 558</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>33 853</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	33 853
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>20 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		0	53 853
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>49 509</u>
Summa varulager		0	49 509
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 819	14 410
Övriga fordringar		9 387	7 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>6 006</u>
Summa kortfristiga fordringar		32 206	28 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>444 752</u>	<u>434 721</u>
Summa kassa och bank		444 752	434 721
Summa omsättningstillgångar		476 958	512 320
SUMMA TILLGÅNGAR		476 958	566 173

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 804	119 246
Årets resultat		-7 832	2 558
Summa fritt eget kapital		<u>38 972</u>	<u>121 804</u>
Summa eget kapital		88 972	171 804
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		375 000	375 000
Summa långfristiga skulder		<u>375 000</u>	<u>375 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172	8 740
Övriga skulder		12 814	10 629
Summa kortfristiga skulder		<u>12 986</u>	<u>19 369</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		476 958	566 173

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-300 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
	Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>300 000</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	0	-300 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	163 448	163 448
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-163 448</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	163 448
	Ingående avskrivningar	-129 595	-116 935
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	116 933	0
	Årets avskrivningar	<u>12 662</u>	<u>-12 660</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-129 595</u>
	Redovisat värde	0	33 853

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älta

Anna Olheim
Anna Olheim

2024-06-28